Ministério da Educação

Serviço Público Federal “,

Fundação Universidade Federal de Mato Grosso do Sul “ª”

«ªºs:
ll

ATA Nº 05 - AVALIAÇÃO DA PROVA TÍTU LOS

FACULDADE DE CIENCIAS FARMACEUTICAS, ALIMENTOS E NUTRIÇÃO - FACFAN

COMISSÃO ESPECIAL

CURSO DE NUTRIÇÃO

Aos doze dias do mês de dezembro do ano de dois mil e dezenove, às
13 horas, reuniu-se a Comissão Especial do Curso de Nutrição da Faculdade de Ci—
ências Farmacêuticas, Alimentos e Nutrição, instituída pela Instrução de Serviço nº
139/2019 da Direção da Faculdade de Ciências Farmacêuticas, Alimentos e Nutri—
ção, da Fundação Universidade Federal de Mato Grosso do Sul, no uso de suas
atribuições legais e de acordo com o Edital Prograd/UFMS nº 258/ 2019 e Edi—
tal Faculdade de Ciências Farmacêuticas, Alimentos e Nutrição nº 70, de 25 de no—
vembro de 2019 e, o disposto nas Leis Federais nº 8.745/1993, nº 9849/1999, nº
12.425/2011 e nº 12.772/2012; nos Decretos Federais nº 7.485/2011 e nº
8259/2014; nas Resoluções Coeg nº 21/2011 e nº 96/2011; na Nota de Auditoria
AUD/RTR nº 03/2017; bem como considerando o Processo nº
23104.040483/2019—31,, para a realização da etapa referente a Prova de Títulos do
Processo de Seleção de Candidato a Professor Substituto na Nutrição e Saúde Co-
letiva, nas formas e termos das Normas para Seleção de Professores Substitutos.
Em conformidade com O Art. 12 da norma citada, a Comissão Especial avaliou a
prova de títulos e atribuiu aos candidatos as seguintes pontuações:

CANDIDATA W ' PONTUAÇÃO
Cláudia Stela A. M. Gonzaga 83
Elda Regina Leite Galvão de Ávila 75
Luana Bernardi ' M 90,5

Encerrados os trabalhos eu, Renata Martins Castro Rosa, secretária da Comissão
Especial, lavrei a presente Ata, que, será assinada pelos membros da referida Co-
missão.

Campo Grande, 12 de Dezembro de 2019.

Serviço Público Federal

Ministério da Educação

Fundação Universidade Federai de Mato Grosso do Sul

iii-ms

szwmCLi/mw (ªwe/Lª
Prof. Fernanda Zanoni Consolo

Membro da Comissão Especial

QMMM“MCQM

Prof. Karine de Cássia Freitas 'I'ecAdm. Renata artins Castro Rosa

Membro da Comissão Especial Secretária da Comissão Especial